ГЛАВАМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.03.2023 33-рг________________________ №________поселок МедвенкаО членах Общественного СоветаМедвенского района Курской области
В соответствии со статьей 8, пунктами 2,3,5 статьи 9 Положения об ОбщественномСовете Медвенского района Курской области, утвержденном решением ПредставительногоСобрания Медвенского района Курской области от 23.06.2021 №29/217:1.Предложить в Состав Общественного Совета Медвенского района Курской областив следующие кандидатуры:

Воронкина Василия Николаевича, члена политической партии ЛДПР, жителяМедвенского района (по согласованию);Гайнацкой Елены Алексеевны преподавателяМедвенского филиалаОБПО "Обоянский гуманитарно-технологический колледж" (по согласованию);Долженкова Дмитрия Викторовича, Клирика Успенского храма п.Медвенка (посогласованию);Емельянова Анатолия Афанасьевича учителя МОКУ "Медвенская средняяобщеобразовательная школа имени ГерояСоветского Союза Г.М.Певнева" (посогласованию)Емельяновой Любови Павловны, члена районного Совета ветеранов войны, труда,вооруженных сил и правоохранительныхорганов, ветерана труда (по согласованию);Кухмистрова Николая Ивановича, члена районной организации политическойпартии КПРФ, жителя Медвенского района (посогласованию);Тельных Николай Николаевича председателя районного Совета ветеранов войны,труда, вооруженных сил и правоохранительныхорганов (по согласованию);
Хмелевского Сергея Александровича главного врача ОБУЗ «Медвенская ЦРБ» (посогласованию);Чеботарёвой Ираиды Викторовны методиста МКУК «Межпоселенческаябиблиотека Медвенского района» (посогласованию).2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин